
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E. FERMI” 

Via Denaro, 24 - 89011 Bagnara Calabra (RC) – Tel.0966/439104 - Fax 0966/439103 
           www.istitutofermibagnara.edu.it        rcis01700a@istruzione.gov.it                    rcis01700a@pec.istruzione.it 

 

 

                                                                                                                               Bagnara Calabra, 22/09/2020 
 
            
                         Al Personale Docente  

                                 Al Personale ATA  

                      AI Genitori degli alunni  

                                            Sede ITI Bagnara  

                             Sede Liceo Bagnara 

Al DSGA 

 
Oggetto: Sospensione delle attività didattiche giorno 24, 25 e 26 settembre 2020-  
                   Plesso ITI Bagnara e Liceo Bagnara 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO  che l’inizio dell’anno scolastico e la riapertura delle scuole erano previsti per 

giorno 24 settembre 2020; 

CONSIDERATO  che per direttiva del Governo è necessario assicurare la sanificazione e 

disinfezione nelle scuole; 

VISTA  l’ordinanza sindacale n. 222 del 21/09/2020 di prolungamento della 

sospensione delle attività didattiche per i giorni 24, 25 e 26 settembre per 

attività di sanificazione; 

DISPONE 

Il prolungamento della sospensione delle attività didattiche nei giorni 24, 25 e 26 settembre 2020 

con ripresa delle lezioni a decorrere da lunedì 28 settembre 2020. 

 
                Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Graziella Ramondino 
                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                    ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 
 
 

Si allega: 

 Ordinanza del Comune di Bagnara Calabra. 

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE E. FERMI - C.F. 92032080803 C.M. RCIS01700A - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0003848/U del 22/09/2020 12:22:35I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.istitutofermibagnara.edu/
mailto:rcis01700a@istruzione.gov.it
mailto:rcis01700a@pec.istruzione.it

